

Esbora ApS

Travemündegade 1, st.tv., 2150 Nordhavn

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 39 54 69 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022.

Esben Bøgh Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esbora ApS
Travemündegade 1, st.tv.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39 54 69 30
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
3. regnskabsår

Direktion

Esben Bøgh Rasmussen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.351 kr. mod -2.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.495 kr. mod 64.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.351	-2.003
Driftsresultat	-4.351	-2.003
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	100.200	100.200
Andre finansielle indtægter	0	726
Øvrige finansielle omkostninger	-13.354	-15.788
Resultat før skat	82.495	83.135
Skat af årets resultat	0	-18.262
Årets resultat	82.495	64.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	25.295	64.873
Disponeret i alt	82.495	64.873

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	353.574	353.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	353.574	353.574
Anlægsaktiver i alt	353.574	353.574
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavender i alt	0	1.000
Likvide beholdninger	26.092	51.767
Omsætningsaktiver i alt	26.092	52.767
Aktiver i alt	379.666	406.341

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	130.023	104.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>237.223</u>	<u>154.728</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	18.262
Anden gæld	142.443	233.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.443	251.613
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.443</u>	<u>251.613</u>
Passiver i alt	<u>379.666</u>	<u>406.341</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	39.855	0	89.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.873</u>	<u>0</u>	<u>64.873</u>
Egenkapital 1. april 2021	50.000	104.728	0	154.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.295</u>	<u>57.200</u>	<u>82.495</u>
	<u>50.000</u>	<u>130.023</u>	<u>57.200</u>	<u>237.223</u>

Noter

**1. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv tkr. 4.